ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL
DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

                                                                       EDITAL Nº 004/2014

CONCURSOS PÚBLICOS PARA INGRESSO NAS CARREIRAS DE INSPETOR E ESCRIVÃO DE POLÍCIA ABERTOS ATRAVÉS DO

EDITAL 004/2013-DOE 10/06/2013
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO PSICOLÓGICA E PSIQUIÁTRICA

O Delegado de Polícia Luís Henrique Macchi Gasparetto, no exercício da
Presidência da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que:

1) Informamos que as entrevistas devolutivas marcadas para os próximos dias 16/02/2014 e 18/02/2014, conforme Editais nºs 002 e
003/2014, publicados no DOE de 06/02/2014, serão realizadas nesta ACADEPOL, situada na Rua Comendador Tavares, nº 360, Bairro
Navegantes, Porto Alegre/RS.

2) Os candidatos deverão comparecer com trinta (30) minutos de antecedência dos horários que constam no Anexo I dos referidos Editais.
3) O comparecimento não é obrigatório e a ausência não elimina o candidato do concurso.
                   Publique-se,
                   Porto Alegre, 11 de fevereiro de 2014.

Luís Henrique M. Gasparetto,
Delegado de Polícia,

Diretor da DRS/ACADEPOL,
Resp. p/Direção-Geral da ACADEPOL.